

ราคาากลาง

แขวงทางหลวงชนบท

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง ID 651530699

ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0700 ตอน ดอนรังนก - หน้าน้ำหนองแรม ตอน6  
ระหว่าง กม. 289+900 - กม.305+578 (เป็นแห่งๆ)

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ

1,810,000.00 บาท.

3. รายละเอียดของราคาากลางงานจ้างเหมา

1,809,800.00 บาท.

4. ราคาากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	UNI-DIRECTIONAL ROAD STUD	EACH	1,320.00	240.00	316,800.00
2	BI-DIRECTIONAL ROAD STUD	EACH	5,325.00	280.00	1,491,000.00
3	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่6)	L.S.	1	2,000.00	2,000.00

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ

1,809,800.00

หนึ่งล้านแปดแสนเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

วันที่ 8 ธันวาคม 2564

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ  
(นายสมหมาย ศรีสุวรรณ) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต. .... กรรมการ  
(อรรถพล เพชรสุวรรณ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นายสุริยะ ลำสกุล) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นายชนินทรพงศ์ หิรัญวรโชติ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบ (ลงชื่อ) ร.ต. .... ผอ.ท.รักษาราชการแทน  
(อภิรักษ์ วัชรวิฑูร) ผอ.ท.ชัยนาท

๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๔

งานพัสดุและสัญญา  
เลขรับที่ 8820  
วันที่ ๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๔  
เวลา 17.48

ราคากลาง

แขวงทางหลวง

ชัยนาท

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง ID 651530699  
 ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0700 คอน คอนรีงนก - ทางน้ำหนองแถม ตอน6  
 ที่ กม. 289+900 - กม. 305+578 เป็นแห่งๆ  
 อยู่ในท้องที่จังหวัด ชัยนาท เขตฝนตก ปกติ ราคาน้ำมันดีเซล

28.00 - 28.99 บาท/ลิตร วันที่ 8 ธ.ค. 64

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้		
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน	
1	UNI-DIRECTIONAL ROAD STUD	EACH	1,320.00	220.00	290,400.00	1.3589	298.95	240.00	316,800.00	
2	BI-DIRECTIONAL ROAD STUD	EACH	5,325.00	240.00	1,278,000.00	1.3589	326.13	280.00	1,491,000.00	
3	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่6)	L.S.	1.00	1,954.96	1,954.96	1.3589	2,656.59	2,000.00	2,000.00	
					รวมค่างานต้นทุนงานทาง					
					รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด				รวมค่างานทั้งหมด	1,809,800.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 8 ธันวาคม 2564

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (นายสมหมาย ศรีสุวรรณ) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต. .... กรรมการ  
 (อรรถพล เพชรสุวรรณ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายสุริยะ ลำสกุล) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายชนินทรพงศ์ หิรัญวรโชติ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบ (ลงชื่อ) ร.ต. .... ผอ.ขท.รักษาราชการแทน  
 (อภิรักษ์ วัชรวิบูล) ผอ.ขท.ชัยนาท

๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๔

6.14(8) ROAD STUD

6.14(8.1) UNI - DIRECTION

Road Stud	1 อัน	@	190.00 =	190.00	บาท
ค่า EPOXY			=	10.00	บาท
ค่าดำเนินการ (ค่าแรง+เครื่องมือ)			=	<u>20.00</u>	บาท
รวมค่างานต้นทุน			=	<u><u>220.00</u></u>	บาท/Each

6.14(8.2) BI - DIRECTION

Road Stud	1 อัน	@	210.00 =	210.00	บาท
ค่า EPOXY			=	<u>10.00</u>	บาท
ค่าดำเนินการ (ค่าแรง+เครื่องมือ)			=	<u>20.00</u>	บาท
รวมค่างานต้นทุน			=	<u><u>240.00</u></u>	บาท/Each

8.2 งาน Traffic Management During Construction

ลำดับ	รายการ	วัสดุ		ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
		จำนวน	หน่วย		
1	ป้ายติดแผ่นสะท้อนแสงจำนวน 8 ชุด	15.00	ตรม.	1,670.00	25,050.00
2	เสาป้าย เหล็กขนาด 3" x 3" x 2 mm.	50.00	ม.	53.00	2,650.00
3	แผงกันสะท้อนแสงชนิด 3 ชั้น	-	ชุด	1,615.00	-
4	แผงกันสะท้อนแสงชนิด 2 ชั้น	-	ชุด	1,115.00	-
5	แผงกันสะท้อนมุม 1 หน้า	20.00	ชุด	46.00	920.00
6	แผงกันสะท้อนมุม 2 หน้า	-	ชุด	76.00	-
7	สัญญาณธง	-	ชุด	76.00	-
8	ไฟกระพริบ	1.00	ดวง	1,538.00	1,538.00
9	สีตีเส้นจราจร ชนิดที่ 2	60.00	ตรม.	92.00	5,520.00
<b>รวมทั้งสิ้น</b>					<b>35,678.00</b>
					1,954.96

บาท / ชุด คิดที่ใช้งาน 3 ปี)

บาท / ชุด .....(1) (ระยะเวลา

60 วัน)